Autohaus Neustadt Hoyerswerda

Samstag, den 24. Juni 2017, um 16:53

Starterliste: Prifung 19 Abt. : Springpriifung m.ldealzeit KI.L
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0053

0268

0096

0105

0106

0131

0133

0247

0001

0003

0013

0014

0017

0029

0039

0062

0276

0078

0092

0100

0124

0147

0160

0163

0169

0178

0198

0201

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Cato-Cento R

Cesario 20

Diadem 91

Emely 52

Equina 7

Good Magic M

Hannika FS

Undine 80

Abaca M

Acanthus 5

Arabesque de Losier

Argie

Atino R

Calibra 27

Careteas

Chanel 442

Constantin 83

Contaro 16

Dark Devil 19

Dorabella 5

Gambrinus 90

Konfianca R

Lees 2

Lexington Fly

Lord Quainton

Matlock 12

Perelisa

Picasso de Pessoa

Reiter (Nach-, Vorname)

Hase,Erik

RFV SchloB Réhrsdorfe. V.
Schadock,V olkmar
PferdeSV Wehnsdorfe.V.
Jungel,Marvin

RSV Rothenburg OL e. V.
Beier,Antonia

PSV Am Geyersberg Kodersdorfe. V.
Reppe,Falk

PSV Zescha e. V.
Horenburg,Justus

RSV Reuthen e. V.
Zschorlich,Frank

RSV Wittichenau e. V.
Schafer,Magdalena

RSV Wittichenau e. V.
Safrankova,Marie

RFV Baschiitz e. V.
HeB,Ricarda

RV Polenz e. V.
MaaB,Marko

Pferdehof MaaB3 e.V.
Morstein,Virgilia von

RFYV Cottbus An der Kutzeburger M(ihl
Altenkamp,Ellen

RSV Wittichenau e. V.
Weis,Eckhard

PferdeSG Lebusa e.V.
Rosin,Ariane

RFV Moritzburg e. V.
Dutschke,Gerald

RFV Kemnitz e. V.
Szadzik,Nadja

RSC Dresden-Bihlau e. V.
Lange,Doreen

RFV Wehrkirch Horka e. V.
Stiebitz,Madlen

PSV Zeschae. V.
Rems,Laura van

RFV Rosenhof Gérlitz e. V.
Freund,Mandy

Massener RFV e.V.
Pahl,Stefanie

PSV Am Geyersberg Kodersdorfe. V.
Kirstan,Jessica

RSV Wittichenau e. V.
Guhr,Julia

RSV Wittichenau e. V.
Zeibig,Kathrin

Reitclub Luckau-Wierigsdorfe.V.
Hippgen,Sina Maria
Sédchsisches PSZ Lindenhéhe e. V.
Wiirz, Thomas

RFV Heidehof e.V.
Neumann,Colleen

RFV Klein Partwitz e. V.

Nation Zeit
GER ==
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GER
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Autohaus Neustadt Hoyerswerda

Samstag, den 24. Juni 2017, um 16:53

Starterliste: Prifung 19 Abt. : Springpriifung m.ldealzeit KI.L
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0207

0208

0226

0228

0164

0271

0170

0107

0162

0159

0219

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

Quick Wilson

Quicky Chen

S-Coleen

Samurai M 2

Limette 9

Lara Croft 39

Ludw ig 249

Estefania 10

Levisto's Little Boy

Layka 21

Ronda 114

Reiter (Nach-, Vorname)

Ullrich,Franziska

RFV Kemnitz e. V.
Brunnert,Maria

RSZ GroBenhain e. V.
Brauer,Reinhard

RFV Heidehof e.V.
Linke,Anna

Pferdehof MaaB3 e.V.
Hase,Erik

RFV SchloB Réhrsdorfe. V.
Schadock,V olkmar
PferdeSV Wehnsdorfe.V.
Jungel,Marvin

RSV Rothenburg OL e. V.
Beier,Antonia

PSV Am Geyersberg Kodersdorfe. V.

Reppe,Falk

PSV Zeschae. V.
Horenburg,Justus
RSV Reuthen e. V.
Zschorlich,Frank

RSV Wittichenau e. V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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